РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ КОСТОМУКШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

III созыва

XLVI заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 17 июля 2019 года № 370-СО/III

г. Костомукша

Об утверждении перечня муниципального

имущества муниципального образования

«Костомукшский городской округ»,

предлагаемого к передаче в государственную

собственность Республики Карелия

В соответствии с частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22 августа 2004 года №

122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании

утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с

принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон

«Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных

органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Костомукшского

городского округа

РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень муниципальных предприятий как имущественных комплексов,

муниципальной собственности муниципального образования «Костомукшский городской

округ» подлежащих передаче в государственную собственность Республики Карелия, согласно

приложению № 1.

2. Утвердить Перечень недвижимого имущества, передаваемого из муниципальной

собственности муниципального образования «Костомукшский городской округ» в

государственную собственность Республики Карелия согласно приложению № 2.

3. Утвердить Перечень движимого имущества, передаваемого из муниципальной

собственности муниципального образования «Костомукшский городской округ» в

государственную собственность Республики Карелия согласно приложению № 3.

4. Муниципальному казенному учреждению «Комитет по управлению муниципальной

собственностью Костомукшского городского округа» направить в Министерство

имущественных и земельных отношений Республики Карелия перечни муниципального

имущества, предлагаемого для передачи из муниципальной собственности в государственную

собственность Республики Карелия.

5. Поручить администрации Костомукшского городского округа осуществить передачу

объектов муниципальной собственности согласно приложениям № 1,2,3 к настоящему

решению, в соответствии с действующим законодательством.

6. Настоящее решение вступает в силу с 17 июля 2019 года.

И.о. председателя Совета

Костомукшского городского округа                                                                         Т.Н. Андруша

Рассылка: дело, МКУ КУМС (2), Министерство имущ. и зем. отношений РК (2-оригинала), прокуратура, всего -

Исполнитель: Н.А.Пацукевич, 911 667 97 83

Приложение № 1

к решению Совета Костомукшского городского округа

от 17 июля 2019 г. № 370-СО/III

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных учреждений как имущественных комплексов, передаваемых из муниципальной собственности

в государственную собственность Республики Карелия

Полное наименование организации Адрес места нахождения организации, ИНН организации

1. Муниципальное унитарное

предприятие «Фармация» Республика Карелия, г.Костомукша, ул.Советская, д.12, ИНН 1004001286

Приложение № 2

к решению Совета Костомукшского городского округа

от 17 июля 2019 г. № 370-СО/III

ПЕРЕЧЕНЬ

перечень недвижимого имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования

«Костомукшский городской округ» в государственную собственность Республики Карелия

№

п/п

Полное

наименование

организации

Адрес места

нахождения

организации,

ИНН

организации

Наименование

имущества

Адрес места нахождения

имущества

Индивидуализирующие

характеристики имущества

1 2 3 4 5 6

1

Муниципальное

унитарное

предприятие

«Фармация»

Республика

Карелия,

г.Костомукша,

ул.Советская,

д.12, ИНН

1004001286

Нежилое

помещение

10:04:0010225:913

Республика Карелия, г.

Костомукша, ул.Калевала, д. 11

Площадь -122 кв.метра

2

Нежилое

помещение

10:04:0010211:814

Республика Карелия, г.

Костомукша, ул. Советская, д. 12,

пом.4

Площадь -341,7 кв.метра

3

Нежилое

помещение

10:04:0010211:815

Республика Карелия, г.

Костомукша, ул. Советская, д. 12,

пом.5

Площадь -253,6 кв.метра

Приложение № 3

к решению Совета Костомукшского городского округа

от 17 июля 2019 г. № 370-СО/III

ПЕРЕЧЕНЬ

перечень движимого имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования «Костомукшский городской округ» в

государственную собственность Республики Карелия

№

п/п

Полное

наименование

организации

Адрес места

нахождения

организации,

ИНН

организации

Наименование имущества
Адрес места нахождения

имущества

Индивидуализирующие

характеристики

имущества

1 2 3 4 5 6

1

Муниципальное

унитарное

предприятие

«Фармация»

Республика

Карелия,

г. Костомукша,

ул. Советская,

д.12, ИНН

1004001286

Компьютер MicroXperts  Республика Карелия,

г. Костомукша, ул.

Советская, д.12

000000196

2

POS-система "Штрих-М-ФР-К" Республика Карелия,

г. Костомукша, ул.

Советская, д.12

000000190

3

POS-система "Штрих-М-ФР-К" Республика Карелия,

г. Костомукша, ул.

Советская, д.12

000000191

4

Сейф VALBERG РУБЕЖ Республика Карелия,

г. Костомукша, ул.

Советская, д.12

000000189

5

Компьютер MicroXperts  Республика Карелия,

г. Костомукша, ул.

Советская, д.12

000000188

6

Шкаф для лекарств 2 Республика Карелия,

г. Костомукша, ул.

Советская, д.12

000000057

7

Шкаф для химика 2 Республика Карелия,

г. Костомукша, ул.

Советская, д.12

000000061

8

Шкаф для химика 3 Республика Карелия,

г. Костомукша, ул.

Советская, д.12

000000062

9

Шкаф для химика 4 Республика Карелия,

г. Костомукша, ул.

Советская, д.12

000000063

10

Шкаф для химика 2-1 Республика Карелия,

г. Костомукша, ул.

Советская, д.12

000000065

11

Шкаф для химика 3-1 Республика Карелия,

г. Костомукша, ул.

Советская, д.12

000000066

12

Металлический шкаф 4 Республика Карелия,

г. Костомукша, ул.

Советская, д.12

000000073

13

Шкаф с замком 2 Республика Карелия,

г. Костомукша, ул.

Советская, д.12

000000081

14

Стол рабочий 2 Республика Карелия,

г. Костомукша, ул.

Советская, д.12

000000084

15

Стол рабочий 5 Республика Карелия,

г. Костомукша, ул.

Советская, д.12

000000087

16

Компьютер LENOVO со сканером  Республика Карелия,

г. Костомукша, ул.

Советская, д.12

000000197

17

Оборудование гардеробной Республика Карелия,

г. Костомукша, ул.

Советская, д.12

000000180

18

Cтол рабочий 46056 Республика Карелия,

г. Костомукша, ул.

Советская, д.12

000000088

19

Шкаф врача 46092 Республика Карелия,

г. Костомукша, ул.

Советская, д.12

000000112

20

Шкаф врача 46094 Республика Карелия,

г. Костомукша, ул.

Советская, д.12

000000113

21

Шкаф врача 46093 Республика Карелия,

г. Костомукша, ул.

Советская, д.12

000000114

22

Шкаф врача 46095 Республика Карелия,

г. Костомукша, ул.

Советская, д.12

000000115

23

Шкаф врача 46096 Республика Карелия,

г. Костомукша, ул.

Советская, д.12

000000116

24

Шкаф врача 46097 Республика Карелия,

г. Костомукша, ул.

Советская, д.12

000000117

25

Компьютер бухгалтерия Республика Карелия,

г. Костомукша, ул.

Советская, д.12

000000127

26

Весы электронные Республика Карелия,

г. Костомукша, ул.

Советская, д.12

000000003

27

Электротепловая завеса Республика Карелия,

г. Костомукша, ул.

Советская, д.12

000000005

28

Компьютер для заказов Республика Карелия,

г. Костомукша, ул.

Советская, д.12

000000010

29

Холодильник  Хелкама C5G Республика Карелия,

г. Костомукша, ул.

Советская, д.12

000000011

30

Холодильник  ПОЗИС Республика Карелия,

г. Костомукша, ул.

Советская, д.12

000000022

31

Холодильник  ПОЗИС Республика Карелия,

г. Костомукша, ул.

Советская, д.12

000000023

32

Шкаф с полками Республика Карелия,

г. Костомукша, ул.

Советская, д.12

000000028

33

Холодильник  ПОЗИС (Парацельс) Республика Карелия,

г. Костомукша, ул.

Советская, д.12

000000046

34

Холодильник ПОЗИС (Парацельс) Республика Карелия,

г. Костомукша, ул.

Советская, д.12

000000049

35

Пожарная сигнализация   Республика Карелия,

г. Костомукша, ул.

Советская, д.12

000000181

36

Сейф трезор-бот 70002 Республика Карелия,

г. Костомукша, ул.

Советская, д.12

000000129

37

Сейф трезор-бот 70003 Республика Карелия,

г. Костомукша, ул.

Советская, д.12

000000130

38

Сейф трезор-бот 70004 Республика Карелия,

г. Костомукша, ул.

Советская, д.12

000000131

39

Кухонный шкаф 70012 Республика Карелия,

г. Костомукша, ул.

Советская, д.12

000000139

40

Книжный шкаф 70015 Республика Карелия,

г. Костомукша, ул.

Советская, д.12

000000140

41

Охранная сигнализация  70020 Республика Карелия,

г. Костомукша, ул.

Советская, д.12

000000141

42

Холодильник МИНСК Республика Карелия,

г. Костомукша, ул.

Советская, д.12

000000143

43

Диоптриметр Республика Карелия,

г. Костомукша, ул.

Советская, д.12

000000146

44

Компьютер-Ноутбук Deli inspiron  Республика Карелия,

г. Костомукша, ул.

Советская, д.12

000000171

45

Компьютер Micro Xperts (Lenovo)

заказы

Республика Карелия,

г. Костомукша, ул.

Советская, д.12

00-000005

46

Охранная, тревожно-вызывная

сигнализация

Республика Карелия,

г. Костомукша, ул.

Советская, д.12

000000187

47

Холодильник Саратов 557  Республика Карелия,

г. Костомукша, ул.

Советская, д.12

000000175

48

Холодильник ОРСК Республика Карелия,

г. Костомукша, ул.

Советская, д.12

000000020

49

Холодильник Стинол 1 Республика Карелия,

г. Костомукша, ул.

Советская, д.12

000000182

50

Холодильник Стинол 2  Республика Карелия,

г. Костомукша, ул.

Советская, д.12

000000186

51

POS-система "ШТРИХ-М-ФР-К" Республика Карелия,

г. Костомукша, ул.

Советская, д.12

000000192

52

POS система"Штрих-М-ПТК" Республика Карелия,

г. Костомукша, ул.

Советская, д.12

000000193

53

Компьютер (C200-07 Compakt)

W7PRO

Республика Карелия,

г. Костомукша, ул.

Советская, д.12

00-000001

54

Компьютер-Моноблок Lenovo  со

сканером

Республика Карелия,

г. Костомукша, ул.

Советская, д.12

00-000002

55

Холодильник POZIS Свияга -538 -

1

Республика Карелия,

г. Костомукша, ул.

Советская, д.12

000000158

56

Система приточно-вытяжной

вентиляции

Республика Карелия,

г. Костомукша, ул.

Советская, д.12

000000155

57

Холодильник POZIS Cвияга -538 -

2

Республика Карелия,

г. Костомукша, ул.

Советская, д.12

000000159

58

Оборудование торгового зала  Республика Карелия,

г. Костомукша, ул.

Советская, д.12

000000160

59

Морозильная  камера Свияга 538 С  Республика Карелия,

г. Костомукша, ул.

Советская, д.12

000000161

60

Система видеонаблюдения -  Республика Карелия,

г. Костомукша, ул.

Советская, д.12

000000164

61

 Пожарная сигнализация  Республика Карелия,

г. Костомукша, ул.

Советская, д.12

000000167

62

Холодильник БИРЮСА  Республика Карелия,

г. Костомукша, ул.

Советская, д.12

000000168

63

Набор шкафов для хранения

медикаментов

Республика Карелия,

г. Костомукша, ул.

Советская, д.12

000000169

64

Холодильник ПОЗИС  Республика Карелия,

г. Костомукша, ул.

Советская, д.12

000000170

65

Холодильник ОРСК 00033  Республика Карелия,

г. Костомукша, ул.

Советская, д.12

000000149

66

Холодильник  GRONLAND Республика Карелия,

г. Костомукша, ул.

Советская, д.12

000000014

67

Холодильник  ПОЗИС

(Парацельс)

Республика Карелия,

г. Костомукша, ул.

Советская, д.12

000000047

68

Дистиллятор Республика Карелия,

г. Костомукша, ул.

Советская, д.12

000000032

69

Дистиллятор 2 Республика Карелия,

г. Костомукша, ул.

Советская, д.12

000000033

70

Холодильник  LEXEL 3 Республика Карелия,

г. Костомукша, ул.

Советская, д.12

000000044

71

Холодильник Хелкама C5G Республика Карелия,

г. Костомукша, ул.

Советская, д.12

000000048

72

Сушильный стерилизатор Республика Карелия,

г. Костомукша, ул.

Советская, д.12

000000050

73

Автоклав Республика Карелия,

г. Костомукша, ул.

Советская, д.12

000000052

74

Холодильник Хелкама C5G Республика Карелия,

г. Костомукша, ул.

Советская, д.12

000000021

75

Рефрактометр Республика Карелия,

г. Костомукша, ул.

Советская, д.12

000000109

76

Сейф трезор-бот 70001 Республика Карелия,

г. Костомукша, ул.

Советская, д.12

000000128

77

Шкаф врача 46090 Республика Карелия,

г. Костомукша, ул.

Советская, д.12

000000110

78

Шкаф врача 46091 Республика Карелия,

г. Костомукша, ул.

Советская, д.12,

000000111

79

Рабочий стол 2 Республика Карелия,

г. Костомукша, ул.

Советская, д.12

000000096

80

Стол рабочий 46062 Республика Карелия,

г. Костомукша, ул.

Советская, д.12

000000094

81

Шкаф для лекарств 1 Республика Карелия,

г. Костомукша, ул.

Советская, д.12

000000056

82

Холодильник  LEXEL 2 Республика Карелия,

г. Костомукша, ул.

Советская, д.12

000000043